

Årsredovisning
för
Kat Group Sweden AB
559296-2574

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Garik Gyumshudyan, Styrelseledamot
2025-07-16

Styrelsen och verkställande direktören för Kat Group Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Handel med metallavfall och metallskrot såsom katalysator och partikelfilter.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Upplands-Väsby kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året förvärvat aktierna i Fastighets AB Regeln, 556785-5878, som därmed är ett helägt dotterbolag till Kat Group Sweden AB.

Med stöd av reglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas inte någon koncernredovisning (mindre koncern).

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	27 752	16 083	28 922	30 896
Resultat efter finansiella poster	106	-385	5 212	6 617
Soliditet (%)	76,1	93,0	79,6	79,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Den ökade omsättningen beror på att bolaget under året knutit till sig flera nya leverantörer vilket lett till ökade volymer och högre intäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 860 567	-41 912	5 868 655
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-204 325		-204 325
Balanseras i ny räkning		-41 912	41 912	0
Årets resultat			41 971	41 971
Belopp vid årets utgång	50 000	5 614 330	41 971	5 706 301

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 614 330
årets vinst	41 971
	5 656 301
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 656 301
	5 656 301

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		27 752 032	16 082 627
Övriga rörelseintäkter		12 464	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		27 764 496	16 082 627
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-24 133 304	-14 439 945
Övriga externa kostnader		-1 543 801	-811 858
Personalkostnader	2	-1 798 234	-1 119 310
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-69 314	-87 169
Övriga rörelsekostnader		0	-134 122
Summa rörelsekostnader		-27 544 653	-16 592 404
Rörelseresultat		219 843	-509 777
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39 644	129 018
Räntekostnader och liknande resultatposter		-153 684	-4 153
Summa finansiella poster		-114 040	124 865
Resultat efter finansiella poster		105 803	-384 912
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	343 000
Förändring av överavskrivningar		-37 951	0
Summa bokslutsdispositioner		-37 951	343 000
Resultat före skatt		67 852	-41 912
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 881	0
Årets resultat		41 971	-41 912

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	220 032	20 666
Inventarier, verktyg och installationer	4	221 763	246 403
Summa materiella anläggningstillgångar		441 795	267 069
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	4 423 314	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 423 314	0
Summa anläggningstillgångar		4 865 109	267 069
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	1 800 262
Handelsvaror		2 442 295	0
Summa varulager		2 442 295	1 800 262
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		652 374	0
Övriga fordringar		1 082 994	1 508 014
Summa kortfristiga fordringar		1 735 368	1 508 014
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 215 683	4 964 765
Summa kassa och bank		1 215 683	4 964 765
Summa omsättningstillgångar		5 393 346	8 273 041
SUMMA TILLGÅNGAR		10 258 455	8 540 110

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 614 330	5 860 567
Årets resultat		41 971	-41 912
Summa fritt eget kapital		5 656 301	5 818 655
Summa eget kapital		5 706 301	5 868 655
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 607 000	2 607 000
Ackumulerade överavskrivningar		37 951	0
Summa obeskattade reserver		2 644 951	2 607 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	1 519 000	0
Summa långfristiga skulder		1 519 000	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		186 000	0
Övriga skulder		162 203	47 655
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 000	16 800
Summa kortfristiga skulder		388 203	64 455
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 258 455	8 540 110

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Den bedömda nyttjandeperioden för inventarier och maskiner har ändrats från tre till fem år, vilket påverkat årets resultat positivt.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5år
Inventarier, verktyg och installationer	5år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	62 000	62 000
Inköp	244 040	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	306 040	62 000
Ingående avskrivningar	-41 334	-20 667
Årets avskrivningar	-44 674	-20 667
Utgående ackumulerade avskrivningar	-86 008	-41 334
Utgående redovisat värde	220 032	20 666

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	369 605	256 469
Inköp	0	369 605
Försäljningar/utrangeringar	0	-256 469
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	369 605	369 605
Ingående avskrivningar	-123 202	-168 169
Försäljningar/utrangeringar	0	168 169
Årets avskrivningar	-24 640	-123 202
Utgående ackumulerade avskrivningar	-147 842	-123 202
Utgående redovisat värde	221 763	246 403

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	4 423 314	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 423 314	0
Utgående redovisat värde	4 423 314	0

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	775 000	0
	775 000	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	2 000 000	0
	2 000 000	0

Övrig säkerhet Samtliga aktier nr. 1-1.000 i Fastighets AB Regeln, 556785-5878.

Stockholm 2025-06-30

Garik Gyumshudyan
Garik Gyumshudyan
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Matz Ekman
Matz Ekman
Auktoriserad revisor


